

**PROP. VARIAZ. NUMERO 2 DEL 05-07-2017  
su COMPETENZA**

**( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )**

Descrizione

**VARIAZIONE LUGLIO 2017 DI COMPETENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE**

ATTO n. 0	Tipo 0	del
Tipo Variazione 0		

<b>ENTRATE</b>	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	100.388,02	0,00	0,00	100.388,02
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	54.617,53	0,00	0,00	54.617,53
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	1.163.383,52	0,00	0,00	1.163.383,52
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	3.327.500,00	20.000,00	8.500,00	3.339.000,00
	2018	3.129.000,00	0,00	0,00	3.129.000,00
	2019	3.169.000,00	0,00	0,00	3.169.000,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	341.403,92	0,00	0,00	341.403,92
	2018	332.403,92	0,00	0,00	332.403,92
	2019	332.403,92	0,00	0,00	332.403,92
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	465.100,00	65.000,00	106.000,00	424.100,00
	2018	429.300,00	30.000,00	30.000,00	429.300,00
	2019	419.300,00	30.000,00	30.000,00	419.300,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	724.631,98	80.000,00	0,00	804.631,98
	2018	380.000,00	0,00	0,00	380.000,00
	2019	380.000,00	0,00	0,00	380.000,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2018	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2019	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	3.213.000,00	0,00	0,00	3.213.000,00
	2018	2.913.000,00	0,00	0,00	2.913.000,00
	2019	2.913.000,00	0,00	0,00	2.913.000,00
<b>TOTALE ENTRATE</b>	2017	10.890.004,97	85.000,00	113.500,00	10.940.504,97
	2018	8.683.703,92	30.000,00	30.000,00	8.683.703,92
	2019	8.713.703,92	30.000,00	30.000,00	8.713.703,92

<b>USCITE</b>	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	4.008.941,45	200.500,00	230.000,00	3.979.441,45
	2018	3.703.203,92	0,00	0,00	3.703.203,92
	2019	3.724.203,92	0,00	0,00	3.724.203,92
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	1.988.383,52	80.000,00	0,00	2.068.383,52
	2018	380.000,00	0,00	0,00	380.000,00
	2019	380.000,00	0,00	0,00	380.000,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	179.680,00	0,00	0,00	179.680,00
	2018	187.500,00	0,00	0,00	187.500,00
	2019	196.500,00	0,00	0,00	196.500,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2018	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2019	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	3.213.000,00	0,00	0,00	3.213.000,00
	2018	2.913.000,00	0,00	0,00	2.913.000,00
	2019	2.913.000,00	0,00	0,00	2.913.000,00
<b>TOTALE USCITE</b>	2017	10.890.004,97	280.500,00	230.000,00	10.940.504,97
	2018	8.683.703,92	0,00	0,00	8.683.703,92
	2019	8.713.703,92	0,00	0,00	8.713.703,92